DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 27 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 110/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação –
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Psicologia), obtido
após a conclusão dos procedimentos de heteroidentificação dos(as) candidatos(as)
autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as) e apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital
RH 45/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
PAULA GABRIELLY RASIA LIRA 072.206... 8.72222 1
LUANA BRITO GUEDES 422.658... 7.80556 2
MIRIÃ BARBOSA TEBAS 095.123... 7.54630 3
MILENA MIYUKI HIRATUCA UJIHARA 311.307... 6.92593 4
MARIANA VITÓRIA HESS 442.697... 6.83333 5
RODRIGO DA SILVA RODRIGUES LERMES 331.100... 6.68519 6
MAYA DE ALMEIDA GONÇALVES 386.719... 6.29167 7

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.26.1.3.41.1.3.1.166.1170341
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-26T17:22:59-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo